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Halkullanniemen länsiosa ja Nuottasaari liitetään Uutelan virkistysalue-
kokonaisuuteen. Nuottasaaren rakennuspaikka siirretään Halkullannie-
meen olemassa olevan huvilan yhteyteen, johon muodostetaan kaksi 
uutta tonttia asuinrakentamiselle. Suunniteltu rantareitti avaa aiemmin 
yksityisen alueen merenrannat julkiseen käyttöön. Nuottasaaren pohjoi-
sosaa tutkitaan merelliseen virkistykseen ja matkailuun.

Ympäristökeskuksen mielestä on hyvä, että alue avautuu yleiseen vir-
kistyskäyttöön. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on jo tunnistettu 
arvokkaan lepakkoalueen sijainti Halkullanniemessä. Rantareitin suun-
nittelussa tulee ottaa huomioon se, että lepakot voivat häiriintyä reitin 
valaistuksesta. 

Nuottasaaren pohjoisosan merelliseen virkistykseen ja matkailuun liitty-
vien toimintojen mittakaavaa suunniteltaessa on hyvä ottaa huomioon 
saaren sijainti osana Helsingin tärkeimpiin yhtenäisiin luonto- ja virkis-
tysalueisiin kuuluvaa Uutelaa ja sen moninaisia luontoarvoja.

Lisätiedot
Anu Haahla, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 28916

anu.haahla(a)hel.fi
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Halkullanniemen länsiosa ja Nuottasaari, HSY:n kannanotto asemakaavamuutoksen osallistumis-
ja arviointisuunnitelmaan

Halkullanniemen länsiosa ja Nuottasaari sijaitsevat Helsingin seudun ympäris-
töpalvelut -kuntayhtymän toiminta-alueen ulkopuolella. Mahdollinen vesihuolto
tulee toteuttaa yksityisin järjestelyin.

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Sini Lehtonen, p. 09 1561 3054.

Jukka Saarijärvi
yksikön päällikkö
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY
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Kirjaamo Helsinki

Lähettäjä: Kyllönen Essi <Essi.Kyllonen@hsl.fi>
Lähetetty: 24. tammikuuta 2017 9:37
Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki
Aihe: Ksv/HEL 2016-014035

Hei,

Helsingin seudun liikenne –kuntayhtymällä ei ole kommentoitavaa Halkullanniemen länsiosan ja Nuottasaaren
asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.

Terveisin,

Essi Kyllönen
Joukkoliikennesuunnittelija
HSL Helsingin seudun liikenne
Opastinsilta 6 A, 00520 Helsinki
PL 100, 00077 HSL
gsm. +358 40 537 0518
essi.kyllonen@hsl.fi
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Hallkullanniemen ja Nuottasaaren asemakaava ja asemakaavan muutos, 
HSY:n kannanotto osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 

Hallkullanniemi ja Nuottasaari liitetään Uutelan virkistysaluekokonaisuuteen 
kaavoittamalla alue pääosin retkeily- ja ulkoilualueeksi. Alueelle suunniteltavat 
ulkoilupolut avaavat aiemmin yksityiset alueet julkiseen käyttöön. Notsundin huvila 
suojellaan ja sen pihapiiristä muodostetaan kaksi pientalotonttia. Samalla pihapiiriä 
täydennetään yhdellä asuinrakennuksella sekä talousrakennuksilla. Sandstrandin 
huvilan ympäristöstä muodostetaan pientalotontti ja sen pihapiiriä täydennetään 
yhdellä asuinrakennuksella sekä talousrakennuksella. Nuottasaaressa 
mahdollistetaan merellisten matkailupalveluiden rakentaminen aiemmin puretun 
rakennuksen paikalle sekä huonokuntoisen laiturin korvaaminen suuremmalla. 
Palstaviljelyalueen pysäköintialueen laajentaminen Uutelan hoito- ja 
kehittämissuunnitelman 2017–2026 mukaisesti mahdollistetaan. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa: 

Halkullanniemi ja Nuottasaari sijaitsevat Helsingin seudun ympäristöpalvelut 
-kuntayhtymän vesihuollon toiminta-alueen ulkopuolella. Mahdollinen vesihuolto tulee 
toteuttaa yksityisin järjestelyin. 

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Sini Lehtonen, puh. (09) 1561 3054. 

 

Jukka Saarijärvi 
yksikön päällikkö 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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Helsingin seudun liikenne –kuntayhtymän lausunto Halkullanniemen ja Nuottasaaren
asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymällä ei ole lausuttavaa Halkullanniemen
ja Nuottasaaren asemakaavan muutoksen osallistumis- ja
arviointisuunnitelmasta (HEL 2016-014035, Hankenumero 5544_3).

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)

Essi Kyllönen
Joukkoliikennesuunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   3.12.2020.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta.


